
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - PAG - PAG - PROSTORIJE DOMA 

KULTURE, GOLIJA BB imenuju se: 
 

1. ANA FERENČIĆ za predsjednicu 

2. ELINDA BULJANOVIĆ za članicu 

3. LEO BULJANOVIĆ za člana 

 

1. ANAMARIJA STUPIČIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. ANITA ŠKODA za zamjenicu članice 

3. IVAN MEŠTROVIĆ za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - PAG - PAG - PROSTORIJE 

GRADSKE ČITAONICE, ULICA JURJA DALMATINCA 7 imenuju se: 
 

1. KSENIJA DONADIĆ za predsjednicu 

2. VALENTINO JURLINA za člana 

3. EVICA FAČINI za članicu 

 

1. MARIJANA RÜCKER za zamjenicu predsjednice 

2. MILKA RAKAMARIĆ za zamjenicu člana 

3. IBOJA FABIJANIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - PAG - PAG - PROSTORIJE 

KNEŽEVOG DVORA, TRG KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV imenuju se: 
 

1. ANA MARIA KUSTIĆ za predsjednicu 

2. ŽELJKA CRLJENKO MIHLIN za članicu 

3. MARINKO NEGULIĆ za člana 

 

1. AMANDA BAČIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. EMILIJA FESTINI za zamjenicu članice 

3. PATRICIA KUNJAČIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - GORICA - GORICA -PROSTORIJE 

DOMA, GORICA imenuju se: 
 

1. ANITA GLAVAN za predsjednicu 

2. MARTINA MARIČEVIĆ za članicu 

3. ANTE MIOČIĆ za člana 

 

1. STELA STUPIČIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. FILIP JURČEVIĆ za zamjenika članice 

3. PETRA SABALIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - DINJIŠKA - MJESNI ODBOR 

DINJIŠKA, DINJIŠKA imenuju se: 
 

1. FRANE POGORILIĆ za predsjednika 

2. MARIJETA JURČEVIĆ za članicu 

3. IVA POGORILIĆ KRAVAR za članicu 

 

1. ANA LJUMEŽI za zamjenicu predsjednika 

2. TENA ORMUŽ PARO za zamjenicu članice 

3. ANDREA JUSTINIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - VLAŠIĆI - MJESNI ODBOR 

VLAŠIĆI, VLAŠIĆI imenuju se: 
 

1. MARKO DUNĐER za predsjednika 

2. JOSIPA FRAĆIN za članicu 

3. PETRA STOŠIĆ za članicu 

 

1. JASNA ŽUNIĆ za zamjenicu predsjednika 

2. NENAD JUSTINIĆ za zamjenika članice 

3. JAKOV ŽUNIĆ za zamjenika članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA PAGA 

 

      PAG, 12. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA PAGA na sjednici održanoj 12. 

prosinca 2019. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - ŠIMUNI - TD ŠIMUNI, ŠIMUNI 

imenuju se: 
 

1. MARIJA GOLUBIČIĆ za predsjednicu 

2. MARIJA GLIGORA za članicu 

3. ĐURĐICA FABIJANIĆ za članicu 

 

1. IRENA SEKULIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. TOMICA GOLUBIČIĆ za zamjenika članice 

3. ELIDVINA ČEMELJIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

  Predsjednik 

VJENCESLAV OŠTARIĆ 

 


